
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQUEN 

DECRETO No 3167/ 25 
San Martín de los Andes, 04 D IC 2925 

VISTO: 

La solicitud de contratación presentada por la Dirección de Mejoramiento Habitacional, 
dependiente del Instituto de Vivienda y Hábitat; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, se requiere del servicio de diagnostico fallos, reparación sistema DPF, regeneración 
y prueba, reparación ABS/ESP, cambio de filtro presurizado, limpieza, deposito combustible, armado y 
prueba y filtro presurizado, para el vehículo Toyota Hilux 2.4-AD 510 UP. 

descriptas. 

POR ELLO, 

Que, el Sr. SIMIONATO MARIO, reúne los requisitos necesarios para realizar las tareas 

Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para la erogación. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: VALIDESE el contrato con el Sr. SIMIONATO MARIO CUIT N° 20-25687109-3, 
para realizar el servicio de diagnostico fallos, reparación sistema DPF, regeneración y prueba, reparación 
ABS/ESP, cambio de filtro presurizado, limpieza, deposito combustible, armado y prueba y filtro 
presurizado, para el vehículo Toyota Hilux 2.4-AD 510 UP, dependiente de la Dirección de Mejoramiento 
Habitacional, por un monto total de $ 1.296.000(pesos un millón doscientos noventa y seis mil), 
desde el 20 de noviembre al 22 de diciembre de 2025 y de acuerdo a las cláusulas establecidas en 
el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 40: Regístrese, Co uniquese y Archívese. 

Jei 
_dora. M7r 5° 12.1'1

tarta Eztoell 
‘ lizielpa ad de S.M. 

Arg. 
Directo-fa le Aiej lii.Rdeda
Municipa ad de S. Dr É os Saloniti 

Intendente 
Municipalidad, de San Martín d,e los 

DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACIÓN DE NEUQUÉN" 


